Nº 111, segunda-feira, 15 de junho de 201552 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015061500052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 321, DE 11 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 39, de 9/6/2015,
da Secretaria da 6ª Turma;

considerando o constante do memorando nº 39, de
10/6/2015, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLARICE DE AVILA SANTOS,
código 51780, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

2 - Designar a servidora CLARICE DE AVILA SANTOS,
código 51780, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão de
Pessoal e Benefícios, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Liliane Gonçalves Vitória dos Santos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 322, DE 11 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 39, de
9/6/2015, da Secretaria da 6ª Turma, resolve:

Dispensar a servidora CLARICE DE AVILA SANTOS, có-
digo 51780, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituta legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Publicação de Despachos, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 111, segunda-feira, 15 de junho de 2015 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015061500053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO No- 323, DE 11 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 34, de
11/6/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora ODIMARLENE ARAUJO
COSTA DOS REIS, código 48416, Agente Administrativo, requi-
sitada do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, com efeitos a contar de 15 de junho de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 324, DE 12 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.469/2014-5, resolve:

Dispensar a servidora MEIRE KEIKO HANADA, código
57110, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta Corte, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de
Lacerda Paiva, com efeitos a contar de 12 de junho de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 325, DE 12 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
501.816/2015-8, resolve:

Dispensar a servidora NONITA APARECIDA LEITE, có-
digo 6819, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especia-
lidade Programação, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Ju-
diciária, com efeitos a contar de 12 de junho de 2015, em virtude de
sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO